cle repasse e ipsllrutentos coÍigelrclros, abrangendo atividades de planejal.llellto, orglnização,

supervisão, resporrsabilitla<Je técriicti e coirtrole, visando promover a melhoria da inliac'stt'utura e

dos serviços públicos.
Funclamentação Legal: Art. 75 lnciso Il ela l.ei n" 14.13312021'

Valor clo Contrato: R$ 58.800,00 (Cinquenta e oito mil e oitocentos reais)'

Data da Assinatura: 08 de ianeiro de 2025'

Vigência: 3l cle Dezembro c{e 202-5.

intcrno.(lNI),lsol;on.'lil.ti97. l1'1,(,001-gT,conrsedcnalluill,indauraSapu;aiaCosLt.nol16"('untro.(.'rpcl:rrkr.§ttr
,\legre, Bahia" neslc ato represeutado pekr.